Fihlingspokal und 42. Offene Suddeutsche Meisterschaften im Finswimming

Landestauchsportverbande Siiddeutschland

Abschnitt 1 - Samstag 25.03.2023

Einlass: 08:45 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
Beginn: 10:20 Uhr

Wettkampf 1 - 100m FS weiblich

DR: 00:40,41 - Patricia Vogel (SC DHfK Leipzig) am 08.08.2013 in WM Kazan
DJR 0 bis 17 J. (2023-2006): 00:41,68 - Nadja Barthel (SC DHfK Leipzig e.V.) am 28.11.2021 in Leipzig

Jahrgang 2014 und jliinger - Siiddeutsche Wertung

Platz  Schwimmer(in) Jg. Verein

1. Lea Volger 2016 TC Chemie Greiz e.V.

2. Anna Uhlig 2014 TSG TU limenau 56 e.V.
3. Marlene Nagel 2014 Tauchclub Heilbronn

4. Amelie Rudolph 2014 TSC Weimare.V.

Jahrgang 2013 - Siiddeutsche Wertung

Platz  Schwimmer(in) Jg. Verein
1. Sina Huber 2013 TC submarin P6Rneck
2. Ylva Schmidt 2013 TC submarin P6Rneck
3. Zoe Wolschendorf 2013 TC submarin P6Rneck
4, Mila Trunk 2013 TC submarin P6Rneck
5. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V.
6. Marit Erfurt 2013 TSC Weimar e.V.
7. Hanna Dietzel 2013 TC submarin P6Rneck
disqualifiziert
Zoe Werner 2013 TC submarin P6Rneck
falscher Start

Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:31

Jahrgang 2012 - Siiddeutsche Wertung

Platz  Schwimmer(in) Jg. Verein

1. Frida Julie Leleux 2012 Tauchclub Heilbronn

2. Letizia Marie Kraus 2012 TC submarin Pdlineck

3. Jella Grimmig 2012 Tauchclub Heilbronn

4, Myroslava Palchyk 2012 Tauchsportclub Erfurte.V.
5. Maike Uhlig 2012 TSG TU limenau 56 e.V.
6. Tia Dallgas 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V.
7. Fridoline Gollhardt 2012 TSC Weimar e.V.

8. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V.
9. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V.
10. Nora Linne 2012 TSC Weimar e.V.

Jahrgang 2011 - Siiddeutsche Wertung

Platz  Schwimmer(in) Jg. Verein
1. Fine Erna Behrmann 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V.
2. Matilda Maget 2011 TSC Schwandorf e.V.
3. Sarah Jung 2011 Tauchclub Heilbronn
4, Emily Mdller 2011 TC submarin P6Rneck
5. Maline Huttig 2011 TSC Weimare.V.
6. Ronja Leonhardt 2011 TC Chemie Greiz e.V.
7. Eva Volger 2011 TC Chemie Greize.V.
8. Ellen Wirsching 2011 TSG TU limenau 56 e.V.
9. Sophia Klar 2011 TC Chemie Greiz e.V.
disqualifiziert
Katharina Martha Déll 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V.

Aufgegeben nach 50 m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:30

Roland Matthes Schwimmhalle Erfurt, 25.03.2023 - Protokoll -

Endzeit
01:29,55
01:34,53
01:36,09
01:41,30

Endzeit
01:16,14
01:19,18
01:20,05
01:20,41
01:21,86
01:23,63
01:25,28

Endzeit
01:00,73
01:00,92
01:02,36
01:06,70
01:08,91
01:10,39
01:14,84
01:15,12
01:15,45
01:27,88

Endzeit
01:04,22
01:05,20
01:06,93
01:08,01
01:08,53
01:09,38
01:12,58
01:16,78
01:20,49

Zeitpunkte

1310
1114
1060

905

Zeitpunkte

1249
1110
1074
1060
1005

942

888

Zeitpunkte

1883
1865
1739
1421
1289
1209
1006

995

982

621

Zeitpunkte

878
839
775
739
722
696
608
513
446
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Fihlingspokal und 42. Offene Suddeutsche Meisterschaften im Finswimming

Landestauchsportverbande Siiddeutschland

noch Wettkampf 1 - 100m FS weiblich

Jahrgang 2010 - Siiddeutsche Wertung

Platz  Schwimmer(in) Jg. Verein

1. Adina Abe 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V.
2. Melina Seitz 2010 TSC Schwandorf e.V.

3. Sophie Matthes 2010 TC submarin PéRneck

4. Alma Ruckert 2010 TSG TU limenau 56 e.V.
5. Lena Pontes 2010 TSC Weimar e.V.

6. Annie Seyfarth 2010 TSC Weimar e.V.

7. Lydia Hoffmann 2010 TSG TU limenau 56 e.V.
8. Antonia Lea Hartung 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V.
Jahrgang 2009 - Siiddeutsche Wertung

Platz  Schwimmer(in) Jg. Verein

1. Alisa Darzhaniia 2009 Tauchsportclub Erfurte.V.
2. Elisa Holzer 2009 Tauchclub Heilbronn

3. Celina Nauphold 2009 TC Chemie Greiz e.V.

4, Magda Steininger 2009 SG Finswimming Jena

5. Sina Rettig 2009 Tauchclub Heilbronn

6. Friederike Henkel 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V.
7. Maja Gotte 2009 Agquanauten Karlsruhe-Durlach e.V.
8. lleen Fabian 2009 SG Finswimming Jena

nicht am Start
Augusta Swantje Weber

2009 TSG TU limenau 56 e.V.

Jahrgang 2008 - Siiddeutsche Wertung

Platz  Schwimmer(in) Jg. Verein

1. Esther-Sophie Seidel 2008 Tauchclub Heilbronn

2. Lotta Liebhold 2008 TSG TU limenau 56 e.V.

nicht am Start
Hannah Grimm

2008 Tauchclub Heilbronn

Jahrgang 2007 - Siiddeutsche Wertung

Platz  Schwimmer(in) Jg. Verein

1. Emily RodI 2007 TSC Schwandorf e.V.

2. Emilia Nather 2007 TC submarin PéRneck

3. Nia Kirchner 2007 Aquanauten Karlsruhe-Durlach e.V.
4, Madeleine Boéhner 2007 TSC Schwandorfe.V.

5. Stella Jockel 2007 Binger Tauchsportclub e.V.

nicht am Start
Emilie Zieger

2007 Tauchsportclub Erfurte.V.

Jahrgang 2006 - Siiddeutsche Wertung

Platz  Schwimmer(in) Jg. Verein

1. Anneliese Frauenfelder 2006 TC Chemie Greiz e.V.

2. Johanna Loffler 2006 TC Chemie Greiz e.V.

3. Leonor Heinitz 2006 Tauchsportclub Erfurte.V.
4, Lareen Fabian 2006 SG Finswimming Jena

5. Ronja Hollatz 2006 TSG TU limenau 56 e.V.

Roland Matthes Schwimmhalle Erfurt, 25.03.2023

- Protokoll -

Endzeit
00:51,60
00:58,50
01:02,09
01:03,01
01:03,10
01:07,02
01:08,33
01:20,61

Endzeit
00:48,41
00:52,59
00:56,10
00:57,22
00:58,32
01:01,45
01:08,31
01:10,22

Endzeit
00:52,14
00:57,91

Endzeit
00:47,75
00:50,06
00:54,72
01:08,92
01:11,39

Endzeit
00:48,80
00:52,71
00:53,99
00:56,85
00:57,83

Zeitpunkte

1457
1000
836
800
796
665
627
382

Zeitpunkte

1349
1052
867
817
771
659
480
442

Zeitpunkte

1050
766

Zeitpunkte

1329
1153
883
442
397

Zeitpunkte

1175
932
867
743
706
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Fihlingspokal und 42. Offene Suddeutsche Meisterschaften im Finswimming

Landestauchsportverbande Siiddeutschland

noch Wettkampf 1 - 100m FS weiblich
Juniorinnen - Siiddeutsche Wertung

Platz

NGO WN

Offene Siiddeutsche Wertung

3
)
N

NGO WN =~
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Roland Matthes Schwimmhalle Erfurt, 25.03.2023

Schwimmer(in)
Nina Kohler

Miriam Kupka
Ninette Rattke
Beeke Alea Phillipp
Lotte Klabunde
Charlotte Heinze
Paula Kluge
Amelie Méller

Schwimmer(in)
Nina Kohler

Miriam Kupka
Johanna Koéhn
Theresa Kohn
Ninette Rattke
Beeke Alea Phillipp
Emily Radl

Lotte Klabunde
Alisa Darzhaniia

Anneliese Frauenfelder

Charlotte Heinze
Paula Kluge
Emilia Nather
Adina Abe
Esther-Sophie Seidel
Elisa Holzer
Johanna Loffler
Ernestine Fischer
Leonor Heinitz

Nia Kirchner
Jessika Baier

Lisa Walter

Celina Nauphold
Lareen Fabian
Magda Steininger
Amelie Moller
Ronja Hollatz
Lotta Liebhold
Sina Rettig

Melina Seitz

Frida Julie Leleux
Letizia Marie Kraus
Friederike Henkel
Sophie Matthes
Jella Grimmig
Alma Rickert
Lena Pontes

Fine Erna Behrmann
Matilda Maget
Myroslava Palchyk
Sarah Jung

Annie Seyfarth
Emily Mdller

Maja Gotte

Jg.

2004
2005
2005
2004
2002
2005
2002
2004

Jg.

2004
2005
1998
2000
2005
2004
2007
2002
2009
2006
2005
2002
2007
2010
2008
2009
2006
1999
2006
2007
2000
1997
2009
2006
2009
2004
2006
2008
2009
2010
2012
2012
2009
2010
2012
2010
2010
2011
2011
2012
2011
2010
2011
2009

Verein

TSC Schwandorf e.V.

TC Chemie Greiz e.V.

TC submarin Polineck
Tauchclub Heilbronn

TSC Weimar e.V.

TC submarin P6lneck
TSC Weimar e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.

Verein

TSC Schwandorf e.V.

TC Chemie Greiz e.V.
SSV Freiburg

SSV Freiburg

TC submarin P6lRneck
Tauchclub Heilbronn

TSC Schwandorf e.V.
TSC Weimar e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TC Chemie Greiz e.V.

TC submarin Polneck
TSC Weimar e.V.

TC submarin P6lneck
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchclub Heilbronn
Tauchclub Heilbronn

TC Chemie Greiz e.V.
TSG TU limenau 56 e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.

Aquanauten Karlsruhe-Durlach e.V.

Tauchclub Heilbronn
Binger Tauchsportclub e.V.
TC Chemie Greiz e.V.

SG Finswimming Jena
SG Finswimming Jena
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TSG TU limenau 56 e.V.
TSG TU limenau 56 e.V.
Tauchclub Heilbronn

TSC Schwandorf e.V.
Tauchclub Heilbronn

TC submarin PélRneck
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TC submarin Péneck
Tauchclub Heilbronn

TSG TU limenau 56 e.V.
TSC Weimar e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TSC Schwandorf e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchclub Heilbronn

TSC Weimar e.V.

TC submarin Polineck

Aquanauten Karlsruhe-Durlach e.V.

- Protokoll -

Endzeit
00:43,69
00:46,00
00:47,51
00:47,73
00:48,29
00:49,44
00:49,84
00:57,44

Endzeit
00:43,69
00:46,00
00:47,04
00:47,49
00:47,51
00:47,73
00:47,75
00:48,29
00:48,41
00:48,80
00:49,44
00:49,84
00:50,06
00:51,60
00:52,14
00:52,59
00:52,71
00:53,63
00:53,99
00:54,72
00:54,78
00:54,90
00:56,10
00:56,85
00:57,22
00:57,44
00:57,83
00:57,91
00:58,32
00:58,50
01:00,73
01:00,92
01:01,45
01:02,09
01:02,36
01:03,01
01:03,10
01:04,22
01:05,20
01:06,70
01:06,93
01:07,02
01:08,01
01:08,31

Zeitpunkte

791
677
615
606
585
546
533
348

Zeitpunkte

791
677
633
616
615
606
1329
585
1349
1175
546
533
1153
1457
1050
1052
932
427
867
883
401
398
867
743
817
348
706
766
771
1000
1883
1865
659
836
1739
800
796
878
839
1421
775
665
739
480
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Fihlingspokal und 42. Offene Suddeutsche Meisterschaften im Finswimming

Landestauchsportverbande Siiddeutschland

noch Wettkampf 1 - 100m FS weiblich
noch Offene Siiddeutsche Wertung

Platz
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

Offene internationale Wertung

Platz

NGO~ WN =
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Schwimmer(in)
Lydia Hoffmann
Maline Huttig
Maike Uhlig
Madeleine Boéhner
Ronja Leonhardt
lleen Fabian

Tia Dallgas

Stella Jockel

Eva Volger
Fridoline Gollhardt
Paula Schulze
Liese Blumenstein
Sina Huber

Ellen Wirsching
Ylva Schmidt

Zoe Wolschendorf
Mila Trunk

Sophia Klar
Antonia Lea Hartung
Leonie Jutzenka
Marit Erfurt

Hanna Dietzel
Nora Linne

Lea Volger

Anna Uhlig
Marlene Nagel
Amelie Rudolph

Schwimmer(in)
Nina Kohler

Miriam Kupka
Johanna Kohn
Theresa Kohn
Ninette Rattke
Beeke Alea Phillipp
Emily Radl

Lotte Klabunde
Alisa Darzhaniia
Anneliese Frauenfelder
Charlotte Heinze
Polina Kulchytska
Paula Kluge

Emilia Nather
Jenny Franke
Adina Abe
Esther-Sophie Seidel
Kyra Sabisch

Elisa Holzer
Johanna Loffler
Ernestine Fischer
Leonor Heinitz

Nia Kirchner
Jessika Baier

Lisa Walter

Jg.
2010
2011
2012
2007
2011
2009
2012
2007
2011
2012
2012
2012
2013
2011
2013
2013
2013
2011
2010
2013
2013
2013
2012
2016
2014
2014
2014

Jg.
2004
2005
1998
2000
2005
2004
2007
2002
2009
2006
2005
2008
2002
2007
2008
2010
2008
2008
2009
2006
1999
2006
2007
2000
1997

Roland Matthes Schwimmhalle Erfurt, 25.03.2023

Verein

TSG TU limenau 56 e.V.
TSC Weimar e.V.

TSG TU limenau 56 e.V.
TSC Schwandorf e.V.

TC Chemie Greiz e.V.

SG Finswimming Jena
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Binger Tauchsportclub e.V.
TC Chemie Greiz e.V.
TSC Weimar e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TC submarin P6lRneck
TSG TU limenau 56 e.V.
TC submarin Péneck
TC submarin Polineck
TC submarin Polineck
TC Chemie Greiz e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TC Chemie Greiz e.V.
TSC Weimar e.V.

TC submarin PéRneck
TSC Weimar e.V.

TC Chemie Greiz e.V.
TSG TU limenau 56 e.V.
Tauchclub Heilbronn

TSC Weimar e.V.

Verein

TSC Schwandorf e.V.

TC Chemie Greiz e.V.

SSV Freiburg

SSV Freiburg

TC submarin Polineck

Tauchclub Heilbronn

TSC Schwandorf e.V.

TSC Weimar e.V.

Tauchsportclub Erfurt e.V.

TC Chemie Greiz e.V.

TC submarin Polineck

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
TSC Weimar e.V.

TC submarin P6lRneck

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchclub Heilbronn

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
Tauchclub Heilbronn

TC Chemie Greiz e.V.

TSG TU limenau 56 e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Aquanauten Karlsruhe-Durlach e.V.
Tauchclub Heilbronn

Binger Tauchsportclub e.V.

- Protokoll -

Endzeit
01:08,33
01:08,53
01:08,91
01:08,92
01:09,38
01:10,22
01:10,39
01:11,39
01:12,58
01:14,84
01:15,12
01:15,45
01:16,14
01:16,78
01:19,18
01:20,05
01:20,41
01:20,49
01:20,61
01:21,86
01:23,63 942
01:25,28 888
01:27,88 621
01:29,55 1310
01:34,53 1114
01:36,09 1060
01:41,30 905

627
722
1289
442
696
442
1209
397
608
1006
995
982
1249
513
1110
1074
1060
446
382
1005

Endzeit
00:43,69
00:46,00
00:47,04
00:47,49
00:47,51
00:47,73
00:47,75
00:48,29
00:48,41
00:48,80
00:49,44
00:49,80
00:49,84
00:50,06
00:51,33
00:51,60
00:52,14
00:52,15
00:52,59
00:52,71
00:53,63
00:53,99
00:54,72
00:54,78
00:54,90

Zeitpunkte
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Fihlingspokal und 42. Offene Suddeutsche Meisterschaften im Finswimming

Landestauchsportverbande Siiddeutschland

noch Wettkampf 1 - 100m FS weiblich
noch Offene internationale Wertung

Platz
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

Roland Matthes Schwimmhalle Erfurt, 25.03.2023

Schwimmer(in)

Celina Nauphold
Johanna Hermine Ullrich
Lareen Fabian

Magda Steininger
Amelie Moéller

Ronja Hollatz

Lotta Liebhold

Angelina Sophie Schwarzer

Sina Rettig

Melina Seitz
Polina Horenok
Frida Julie Leleux
Letizia Marie Kraus
Friederike Henkel
Hanna Maria Nisch
Sophie Matthes
Jella Grimmig
Alma Rickert
Lena Pontes

Ida Honisch

Fine Erna Behrmann
Matilda Maget
Myroslava Palchyk
Sarah Jung

Annie Seyfarth
Emily Muller

Maja Gotte

Lydia Hoffmann
Maline Huttig
Maike Uhlig
Madeleine Bohner
Ronja Leonhardt
lleen Fabian

Tia Dallgas

Stella Jockel

Eva Volger
Fridoline Gollhardt
Paula Schulze
Liese Blumenstein
Sina Huber

Ellen Wirsching
Ylva Schmidt

Zoe Wolschendorf
Mila Trunk

Sophia Klar
Antonia Lea Hartung
Leonie Jutzenka
Marit Erfurt

Hanna Dietzel
Nora Linne

Lea Volger

Anna Uhlig
Marlene Nagel
Amelie Rudolph

Jg.

2009
2007
2006
2009
2004
2006
2008
2010
2009
2010
2010
2012
2012
2009
2011
2010
2012
2010
2010
2011
2011
2011
2012
2011
2010
2011
2009
2010
2011
2012
2007
2011
2009
2012
2007
2011
2012
2012
2012
2013
2011
2013
2013
2013
2011
2010
2013
2013
2013
2012
2016
2014
2014
2014

Verein
TC Chemie Greiz e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

SG Finswimming Jena
SG Finswimming Jena
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TSG TU limenau 56 e.V.
TSG TU limenau 56 e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Tauchclub Heilbronn
TSC Schwandorf e.V.

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen

Tauchclub Heilbronn
TC submarin PoRneck
Tauchsportclub Erfurt e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

TC submarin Polineck
Tauchclub Heilbronn

TSG TU limenau 56 e.V.
TSC Weimar e.V.

SC Riesa e.V. Sekt. FS
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TSC Schwandorf e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchclub Heilbronn

TSC Weimar e.V.

TC submarin P6lRneck

Aquanauten Karlsruhe-Durlach e.V.

TSG TU limenau 56 e.V.
TSC Weimar e.V.

TSG TU limenau 56 e.V.
TSC Schwandorf e.V.

TC Chemie Greiz e.V.

SG Finswimming Jena
Tauchsportclub Erfurt e.V.

Binger Tauchsportclub e.V.

TC Chemie Greiz e.V.
TSC Weimar e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TC submarin P6Rneck
TSG TU limenau 56 e.V.
TC submarin PéRneck
TC submarin Polineck
TC submarin Polineck
TC Chemie Greiz e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TC Chemie Greiz e.V.
TSC Weimar e.V.

TC submarin Pélneck
TSC Weimar e.V.

TC Chemie Greiz e.V.
TSG TU limenau 56 e.V.
Tauchclub Heilbronn

TSC Weimar e.V.

- Protokoll -

Endzeit
00:56,10
00:56,56
00:56,85
00:57,22
00:57,44
00:57,83
00:57,91
00:58,14
00:58,32
00:58,50
00:59,58
01:00,73
01:00,92
01:01,45
01:01,95
01:02,09
01:02,36
01:03,01
01:03,10
01:03,68
01:04,22
01:05,20
01:06,70
01:06,93
01:07,02
01:08,01
01:08,31
01:08,33
01:08,53
01:08,91
01:08,92
01:09,38
01:10,22
01:10,39
01:11,39
01:12,58
01:14,84
01:15,12
01:15,45
01:16,14
01:16,78
01:19,18
01:20,05
01:20,41
01:20,49
01:20,61
01:21,86
01:23,63
01:25,28
01:27,88
01:29,55
01:34,53
01:36,09
01:41,30
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Fihlingspokal und 42. Offene Suddeutsche Meisterschaften im Finswimming

Landestauchsportverbande Siiddeutschland

noch Wettkampf 1 - 100m FS weiblich

noch Offene internationale Wertung

Platz  Schwimmer(in) Jg.
disqualifiziert
Lene Berger 2010
falscher Start

Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:37

Master A - Siiddeutsche Wertung

Platz  Schwimmer(in) Jg.

1. Steffi Leipold 1979
2. Christin Schaller 1992
3. Ulrike Zitzmann 1982

Master B - Siiddeutsche Wertung

Platz  Schwimmer(in)
1. Monique Klabunde

Jg.
1971

Offene internationale Wertung Master

Platz  Schwimmer(in) Jg.

1. Monique Klabunde 1971
2. Steffi Leipold 1979
3. Christin Schaller 1992
4. Ulrike Zitzmann 1982

Roland Matthes Schwimmhalle Erfurt, 25.03.2023

Verein

SC Riesa e.V. Sekt. FS

Verein
Tauchsportclub Erfurt e.V.

TC Nautilus Mitterteich e.V.

Tauchsportclub Erfurt e.V.

Verein
TSC Weimar e.V.

Verein
TSC Weimar e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.

TC Nautilus Mitterteich e.V.

Tauchsportclub Erfurt e.V.

- Protokoll -

Endzeit

Endzeit Zeitpunkte
00:58,01 434
01:00,62 424
01:07,18 279

Endzeit Zeitpunkte

00:53,74 1149

Endzeit
00:53,74
00:58,01
01:00,62
01:07,18
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